
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 03.09.2024                                                                                         № 106 

 

с. Благодарное 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196, п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации 

педагогических работников МБОУ СОШ №6 в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

- председатель – Кошелева Т.Н., заместитель директора по УВР; 

- заместитель председателя – Мишенина О.С., заместитель директора по 

УВР; 

- секретарь – Корниенко Н.С., учитель русского языка и литературы. 

Члены комиссии: 

- Чемшит Е.А., учитель начальных классов; 

- Котлярова В.И., учитель начальных классов, председатель ПК. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ  №6                                               Н.А. Годунова 
 

 

 

 


		2024-10-29T18:59:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




